Hupektopy
I'BOY COL Ne 6 r.0. CbI3panp

I'opneesoii JILE.

3asgBuTENA (pOI[I/ITeJ'Iﬂ/ 3aKOHHOTI'O HpeHCTaBI/ITeHﬂ)

@(LMMJM}I, ums, omuecmeo

3ASIBJIEHUE

IIpomy 3auymcnuTh Moero pebeHKa B Kmacc st oOydeHuss 1O  (OCHOBHOWM

0011e00pazoBaTeILHON/afaTHPOBAHHOW 00pa30BaTEIILHOI) porpamMmme

C

u 00061113}0 CJICAYIOIHE CBCACHUA

1. Csenenus o pedeHKe HJIH 0 MOCTYNAIOIIEM

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

1.7.

1.8.

damunug:
Nwms:

OtuecTBo (ITpU HATTMYUH):
Harta poxxaeHus:
Mecro poxxaeHus:
CaezneHust 00 OCHOBHOM JJOKYMEHTE, yIOCTOBEPSIIOILEM JTHYHOCTb:
1.6.1. Tun moxymeHTa:
1.6.2. Cepus:
1.6.3. Homep:
1.6.4. KeMm BeIman
1.6.5. Jlara BbIIaun
1.6.6 Homep akToBoii 3amucu
Anpec MecTa KUTEIbCTBA:

Anpec MecTa peObIBaHHS:

2. Ceeaenus o 3asiBHTEJIE

2.1. Popwurenn/3aKOHHBIN MPEACTABUTEIN/THUIIO, IEHCTBYIONIEE OT HIMEHU 3aKOHHOTO TPEICTABUTEI:
2.2. Twun poxcrsa:

2.3. ara poxnaeHus:

2.4. CseneHusi 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, YI0CTOBEPSIOIIEM JIMYHOCTb:
2.4.1. Tun noKyMeHTa:

2.4.2. Cepus:

2.4.3. Homep:

2.4.4. KeMm BBIIAH

2.4.5. Jlara Beimaun

2.4.6. Kog moxpaznenenus

2.5. Agpec mecTa )KHTEIbCTBA:

2.6. Anpec Mecta npeObIBaHU:

2.7. Tenedon (pu HANUYHN):

2.8. Dnexrponnas noura (E-mail):

3. Bropoii poauTeb/3aKOHHBI NPeACTABUTEND (TPH HAJTHYNH):

3.1. Tum poxacrtaa:

3.2.

3.3.

3.3.1L
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.

3.4. Kon noapaznencHus

[Hata poxnaeHus:
Csenenust 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, YIOCTOBEPSIOIIEM JIMYHOCTb!
Tun nokyMeHra:
Cepus:
Howmep:
Kem BrIan

Jlata BeI1aun




3.5. Aznpec MecTa )KUTENbCTBA:

3.6. Anpec mMecta npeObIBaHMUS:

3.7. TenedoH (pu HATUYUH):

3.8. Dnexrponnas mouta (E-mail):
4. Tlapamertpbl 00y4yeHUsi

4.1. S3p1x 0O6pa3oBaHUS:

4.2. PoaHOl A3bIK U3 YKC/IA S3BIKOB Hapoa0B P :

O EcTp moTpeOHOCTH B 00Y4IEHNH 110 aIallTHPOBAHHON 00pa30BaTEIbHOM MporpaMMe U (W) B CO3aHUN
CHEIMATIbHBIX YCIOBUH
O Cornacen Ha o0y4deHHe 110 aJanTHPOBAHHON 00pa30BaTEeNFHON MpOrpaMme

5. IIpaBo Ha BHeoYepeaHOe/IepBoOUYEpeaHOE 3aUuncieHne (HAauMeHOBaHUeE JILIOThI):

6. Haauuume mpenmyuiecTBEHHOTO NIPaBa HA 3a4MCJIEHHE
Jla/nem
6.1. ®amunus, uMs, OTUECTBO OpaTa/cecTpsl pedeHKa, 00yJaloIMXCs B JaHHON 00pa3oBaTeNbHON
OpraHu3alyu
3asiBuTE b 03HAKOMJIEH(2):
O C ycraBoM 00pa3oBaTeNbHON opraHu3aiy (yIpexaeHus);
(] Co cBeZIcHUSIME 0 JaTe TPEIOCTABICHUS U PETUCTPAIIIOHHOM HOMEpE JINLEH3UH Ha OCYILIECTBIICHHE
00pa3oBaTeabHOMN JCSATEIBHOCTH;

O Co cBHUIETENBCTBOM O TOCYIaPCTBEHHOMN aKKpEAUTALIVH;
O
(]
O

C obOpasoBarebHBIMH TIPOrPaAMMaMH;

C apyruMu TOKyMEHTaMH, PETJIAMEHTHPYIOIIUME OPTaHH3AIII0 U OCYIIECTBICHHE 00pa30BaTEIbHOM
JICSATEIILHOCTH, TIPaBa U 00SI3aHHOCTH 00YYarOIIUXCS;

C unpopMaImeii 0 MPOBOJAUMOM KOHKYPCE U 00 HTOTaX €ro MpOBEICHHS.

Cornacue Ha 00pabOTKy MEPCOHATBHBIX JAHHBIX MPEJCTABICHO B MPHJIOKEHUH K TAHHOMY 3asIBIICHUIO

Harta ITomnuce

3asiBUTeEJIEM NMPENOCTABJIEHBI CJIeNYIOIIHE JOKYMEHTHI:

O JIOKYMEHT, YIOCTOBEPSIOIIUI TMYHOCTh POJMTENS (3aKOHHOTO MPEICTABUTENS);

O CBUJICTEIILCTBO O POXKJICHUHU peOCHKa,

O CBHJICTEIIBCTBO O PETUCTPAIMK PEOCHKA TT0 MECTY JKHuTenbcTBa (Dopma Nef);

O CBUJICTENILCTBO O PETUCTPAIMU peOeHKa Mo MecTy npeoObiBanus (Dopma Ne3);

O JIOKYMEHT, TTOATBEPIK/IAIOIIMI HAJIMYUE JIbTOT (IIPH HATNYKH);

L JIOKYMEHT, TIOTBEP>KIAIOIINI YCTAaHOBJICHHUE OTIEKH WM MOTIEYUTENbCTBA (TP HAJMYUH ),
L KOIHS 3aKJIFOYEHUS ICHXO0JIOT0-MEAUKO-TIeIarOTHUeCKOM KOMUCCUH (TIPU HAJTHYKH).

O WHBIE IOKYMEHTBI

Hara, Bpems [onmucsk cnenmanucra OY




